
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 853

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 03:42:53

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 30/2024

N° do Processo: 162

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 24/05/2024 07:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/05/2024 07:40:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2023 08:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 103.413,47
Objeto:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO PARA AMPLIAÇÃO DO
CEMITÉRIO MUNICIPAL”
Resumo:
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MURO PARA AMPLIAÇÃO DO
CEMITÉRIO MUNICIPAL”,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 PROJETO Baixar

10/06/2024 00:00:00 ORÇAMENTO Baixar

10/06/2024 00:00:00 MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

10/06/2024 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/853/pcontratacao-de-empresa-para-construcao-de-muro-para-ampliacao-do-cemiterio-municipalp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a8980af3ca26d53b7db46330d6c5f98.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d00d90d75d0e383748abb0df7b48a91e.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bc1125201e992c0b3f90ab6dc55ac353.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24eac67c85c8d01c18b6bab4551ed3d5.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/06/2024 00:00:00 P.E. 030.24 Baixar

24/05/2024 00:00:00 P.E.R.P. 30.24 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6ef6b12f7f286f5ae0d2b1f3b996d0b.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c66de1e19732287c67a11bb93d2888a6.pdf

